Ghibo Lambrechts soen Johannes eius frater unam navem dictam een #lofbaer# plait cespitum bonorum nigrorum cespitum que navis erit et continebit XLVIII pedatas in longitudine et VII pedatas in latitudine in eius fundo et continebit altitudinem duorum (dg: pedum) pedatarum et duorum digitorum (dg: #solvendam# tradendam hereditarie Remigii et in Beilver tradendam ibidem apud pontem hereditarie vendiderunt Henrico Bac filio quondam Godescalci) scilicet tot cespites quot in dicta huiusmodi nave commode juxta communem consuetudinem poterint inponi seu onerari

<sup>23</sup> Zie ← BP 1182 p 802v 06 di 04-04-1402, soortgelijke verklaring.

#solvendam Remigii et# tradendam et deliberandam in Belver apud pontem ibidem in lutore {slijk} aque ibidem decurrentis (dg: ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont promittentes indivisi super omnia) ex duobus bonariis prati sitis in Beilver inter communem plateam ex uno et hereditatem Johannis Broc de Beilver ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem dicti Ghibonis ut dicebant (dg: pro) hereditarie vendiderunt Henrico Bac filio quondam Godescalci promittentes super omnia warandiam et aliam (dg: l) obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XX solidorum monete et (verbeterd uit: s) sufficientem facere tali conditione quod dicta plaita post obitum dicti Henrici succedet ad dictos venditores alioquin ad heredes dictorum venditorum prout alter recognovit et super omnia repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 219r 05 vr 06-11-1405.

Martinus van Vucht zwv Arnoldus ev Belija dvw Johannes van Vlijmen droeg over aan Johannes zwv Franco Becker de helft van een ledig erfgoed, in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Mathijas Cleijnael enerzijds en erfgoed van Paulus kaarsmaker anderzijds, te weten de helft naast erfgoed van voornoemde Paulus, met de gebouwen van deze helft, welke helft aan Johannes van Vlijmen was verkocht door Johannes Laet van Tiel, belast met 5 pond b-erfcijns.

Martinus de Vucht filius quondam Arnoldi maritus et tutor legitimus Belije sue uxoris filie quondam Johannis de Vlijmen medietatem vacue hereditatis site in Busco in vico ecclesie inter hereditatem Mathije Cleijnael ex uno et inter hereditatem Pauli candelatoris ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta hereditatem dicti Pauli cum edificiis dicte medietatis vacue hereditatis predictae venditam Johanni de Vlijmen a Johanne Laet de Tiel prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Franconis Becker cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem deponere exceptis quinque libris hereditarii census exinde de jure solvendis. Testes Dordrecht et Jorden datum in festo Leonardi.